THÔNG BÁO

VỀ VIỆC HƯỚNG DẪN NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH NĂM 2024

VÀ TỔ CHỨC KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024 – 2025

Căn cứ vào Văn bản số 2144/SGDĐT- VP, ngày 20 tháng 8 năm 2024. Về việc hướng dẫn nghỉ Lễ Quốc khánh

2024 và tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2024-2025;

Căn cứ vào tình hình hoạt động của đơn vị.

Trường tiểu học Hòa Phú xin thông báo đến viên chức, giáo viên, nhân viên, Phụ huynh học sinh như sau:

1) Treo Quốc kỳ và nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9.

Tất cả gia đình viên chức, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh toàn Trường treo Quốc kỳ từ ngày

31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

Viên chức, giáo viên, nhân viên, học sinh được nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 vào ngày 31/8/2024 (thứ Bảy) đến

hết ngày 03/9/2024 (thứ Ba).

2) Ngày Khai giảng năm học 2024 – 2025

  Vào 7 giờ 30 phút ngày 05/9/2024

  Thành phần: Tất cả Viên chức, nhân viên, giáo viên Trường tiểu học Hòa Phú.

  Học sinh khối 1, khố 5, và học sinh Lớp 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/9

Trên đây là nội dung của nhà Trường xin thông báo đến viên chức, nhân viên, giáo viên, phụ huynh học sinh

biết để tiện việc đưa đón cho các em.

Trân trọng kính chào./.

              Hiệu trưởng

              Nguyễn Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Văn Công<congnv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!